
Zarządzenie nr 0050.40.2011  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 29 czerwca 2011r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na 
podstawie Uchwały Rady Gminy nr 35/V/2011 z dnia 29.06.2011r. 
 2. Zmiany w planie finansowym:  
-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr  1 do zarządzenia 
-Wydatków Urzędu stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Strona 1 z 1
BeSTia

ZAłącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.40.2011  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 194 707,5178 288,00 272 995,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 707,51 228 707,5134 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 10 000,00 40 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 184 707,51 184 707,51

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

47 100,002 431 397,00 2 478 497,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 47 100,00 115 100,0068 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 47 100,00 47 100,00

758 Różne rozliczenia 16 371,004 380 663,00 4 397 034,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 371,00 16 371,000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 8 000,00 8 000,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego  
zakładu budżetowego 0,00 8 371,00 8 371,00

852 Pomoc społeczna 148 683,321 063 879,00 1 212 562,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 148 683,32 228 683,3280 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 141 207,60 141 207,60

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 7 475,72 7 475,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,0065 734,37 77 734,37

90002 Gospodarka odpadami 12 000,00 70 334,3758 334,37

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

0,00 12 000,00 12 000,00

12 265 280,78 12 684 142,61418 861,83Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 0050.40.2011 z 29.06.11

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 743,002 632 733,83 2 688 476,83

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 743,00 79 143,0023 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 55 743,00 55 743,00

600 Transport i łączność 60 000,00529 822,00 589 822,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 66 000,006 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 000,0092 162,00 143 162,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 143 162,0092 162,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 36 000,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 206 775,491 543 491,00 1 750 266,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 597,54 1 398 288,541 367 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 000,00 30 597,54 203 597,54

75095 Pozostała działalność 176 177,95 226 302,9550 125,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 707,51 184 707,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 125,00 - 8 529,56 32 595,44

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,00110 000,00 100 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego - 10 000,00 100 000,00110 000,00

8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą  
długu krajowego.

110 000,00 - 10 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 9 504,0027 572,00 37 076,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 504,00 37 076,0027 572,00

4810 Rezerwy 27 572,00 9 504,00 37 076,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 971 252,00 1 971 252,00



Strona 2 z 2
BeSTia

80195 Pozostała działalność 0,00 1 125 540,001 125 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 209 000,00 609 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 86 776,00 213 224,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 540,00 - 122 224,00 300 316,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00424 574,00 424 574,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 28 150,0028 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00 6 500,00 24 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00330 669,00 338 669,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 213 669,00205 669,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 158 600,00 8 000,00 166 600,00

8 381 330,83 8 762 353,32381 022,49Razem:


